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“Milli Eğitim'in gayesi; memlekete ahlâklı, karakterli, cumhuriyetçi, inkılâpçı, olumlu, 

atılgan, baĢladığı iĢleri baĢarabilecek kabiliyette, dürüst, düĢünceli, iradeli, hayatta 

rastlayacağı engelleri aĢmaya kudretli, karakter sahibi genç yetiĢtirmektir. Bunun için de 

öğretim programları ve sistemleri ona göre düzenlenmelidir. (1923)” 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
 

STRATEJĠK PLANI 

KahramanmaraĢ 
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ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, 

ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en 

kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek 

isteyecek, dâhilî ve haricî, bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti 

müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın 

vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok 

namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek 

düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili 

olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün 

tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil 

işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, 

memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hatta hıyanet 

içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, 

müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakru zaruret içinde 

harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; 

Türk istiklâl ve cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, 

damarlarındaki asil kanda, mevcuttur! 
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ÖNSÖZ 

 

Okul, bilginin kaynağıdır. Okul bilginin uzmanları tarafından ihtiyacı olanlara, ihtiyacı 

olduğu kadar ve bilimsel yöntemlerle öğretildiği yerdir. Okul aynı zamanda öğrencisini bilgiyle 

buluĢtururken onun o bilgiyi doğru kullanabilmesi; kendisi, ailesi, ülkesi ve tüm insanlık adına 

faydalı olabilmek için kullanmayı öğrendiği yerdir. Bu temel bakıĢın ardından, yaĢadığımız bu 

çağda bilgiye ulaĢma yollarının çok kolaylaĢtığı, bilimsel geliĢmelerin baĢ döndürücü hızla 

yaĢandığı, teknolojinin hayallerimizi bile zorladığı ve insan teknoloji iliĢkisinin sorgulanacak 

seviyelere ulaĢtığı; daha önemlisi küçülen ve hammaddeleri azalan bir dünyada ülkelerin tüm 

zamanlardan çok daha acımasız rekabetlere giriĢtiği; evrensel ahlaki değerleri bile çıkarları uğruna 

aĢındırdıkları günümüzde bizim okulla sınırlandırdığımız bu eğitim öğretim sürecini hem milli 

değerlerini benimsemiĢ hem evrensel insani değerlere saygılı öğrenciler yetiĢtirmek hem de 

bunların yanı sıra bu rekabetçi dünyada birey olarak kendisini, en önemlisi ülkesini var edebilmesi 

için stratejik amaçların, hedeflerin arkasından planlanmıĢ zaman dilimleri ile yürünmek gerektiğini 

bir an bile unutmadan yola çıktık. Biz Beypazarı Anadolu Lisesi olarak 2019-2023 yılları arasını 

kapsayan bu stratejik planımızda yukarıda altını çizdiğimiz yaklaĢımımıza uyumlu bir yol izledik. 

Bu stratejik plan eğitimi amatör bir ruhla ancak profesyonel yöntem, teknik ve enstrümanlarla iyi 

planlanmıĢ bir sürece dönüĢtürmek üzere hazırlandı. Planın hazırlanmasında emeği geçen “Strateji 

Yönetim Ekibi” ne ve uygulanmasında emeği geçecek, katkı sağlayacak olan Millî Eğitim 

Bakanlığının kademeli olarak tüm birimlerine, Okul Aile Birliği Yönetim Kuruluna, 

öğretmenlerimize, öğrencilerimize ve velilerimize teĢekkürü bir borç bilirim. 

 

 

 

 

Selma DAĞLI 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I 

Okul Künyesi 

 
Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer 

almaktadır. 

 

Ġli: KAHRAMANMARAġ  Ġlçesi: ONĠKĠġUBAT   

Adres: Mimar Sinan Mahallesi 48014. 

Sokak No:4 Kadın Doğum Ve 

Çocuk Hastanesi Civarı 

OnikiĢubat 

KAHRAMANMARAġ 

Coğrafi Konum (link) http://mukrimehatun 

.meb.k12.tr/tema/har 

ita.php 

Telefon 

Numarası 

: 

 

03442160686 

Faks Numarası: 03442160681 

e- Posta 

Adresi: 

754497@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://mukrimehatun 

.meb.k12.tr 

Kurum 

Kodu: 

754497 Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 16/02/2013 Toplam ÇalıĢan Sayısı 91 

Öğrenci 

Sayısı: 

Kız 910 Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 62 

Erkek  Erkek 29 

Toplam 910 Toplam 84 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci 

Sayısı 

:37,91 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :37,91 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci 

Sayısı 

:10,8 ġube BaĢına 30’dan Fazla 

Öğrencisi Olan ġube Sayısı 

: 22 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam 

Gider Miktarı 

6912 Öğretmenlerin Kurumdaki 

Ortalama Görev Süresi 

5 

http://mukrimehatun.meb.k12.tr/tema/harita.php
http://mukrimehatun.meb.k12.tr/tema/harita.php
http://mukrimehatun.meb.k12.tr/tema/harita.php
mailto:754497@meb.k12.tr
http://mukrimehatun/
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1. GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının daha etkili ve 

verimli bir Ģekilde kullanılması, hesap verebilir ve saydam bir yönetim anlayıĢının oluĢması 

hedeflenmektedir. 

2024-2028 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aĢamaları; kurul ve 

ekiplerin oluĢturulması, çalıĢma takviminin hazırlanması, uygulanacak yöntemlerin ve yapılacak 

çalıĢmaların belirlenmesi Ģeklindedir. 

 

PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

Okulumuzun 2024-2028 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aĢaması, üst kurul ve 

stratejik plan ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip üyeleri bir araya gelerek çalıĢma takvimini 

oluĢturulmuĢ, görev dağılımı yapılmıĢtır. Okulun 2024-2028 Stratejik Planda yer alan amaçlar, 

hedefler, göstergeler ve faaliyetler incelenmiĢ ve değerlendirilmiĢtir. Ayrıca 12. Kalkınma planı, Ġl 

ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 2024-2028 Stratejik Planları, mevzuat, üst politika belgeleri, 

paydaĢ, PESTLE, GZFT ve kuruluĢ içi analizlerinden elde edilen veriler ıĢığında eğitim ve öğretim 

sistemine iliĢkin sorun ve geliĢim alanları ile eğitime iliĢkin öneriler tespit edilmiĢtir. 

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler 

yapılmıĢtır. Geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

1.1. Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

Strateji GeliĢtirme Kurulu: Okul müdürünün baĢkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 

öğretmen ve okul/aile birliği baĢkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kiĢiden oluĢan üst 

kurul kurulur. 

 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür 

yardımcısı baĢkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluĢur. 

2024-2028 Stratejik Plan üst kurulu Tablo 1’de yer almaktadır. 
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Tablo 1. Stratejik Plan Üst Kurulu 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Selma DAĞLI MÜDÜR Yunus 

ESENDERE 

BAġKA BĠR MÜD. 
YRD. (Yoksa Aynı Md. 

Yard.) 

Ramazan POLAT MÜDÜR YRD. Mustafa DĠNÇER ÖĞRETMEN 

Ece YILDIRIM ÖĞRETMEN  ÖĞRETMEN 

Nurcan VURAL OKUL AĠLE BĠR. 
BġK. 

Selver 
AZINARIĞ 

VELĠ 

Süleyman 
KARAGÖZ 

BĠR ÜYE Elif SEVGĠLĠ ÖĞRENCĠ 

 

1.2. Planlama Süreci: 

 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan 

Ekibi’nin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk 

aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında, paydaĢlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. Durum 

analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve 

stratejileri belirlenmiĢtir. 
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         BÖLÜM II 

DURUM ANALĠZĠ 

 

Bu bölümde, okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyarak neredeyiz sorusuna yanıt 

bulunmaya çalıĢılmıĢtır. 

Durum analizi bölümünde, aĢağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıĢtır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 PaydaĢ analizi 

 KuruluĢ içi analiz 

 DıĢ çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

Kurumumuz Mimar Sinan Mahallesi OnikiĢubat Ġlçesi Sınırları içinde bulunmaktadır. Okulumuz 

Eğitim Öğretime 2013-2014 yılında baĢlamıĢtır. Okulumuzda bir müdür bir müdür baĢyardımcısı, 5 

müdür yardımcısı, 2 memur, 5 hizmetli bulunmaktadır. 2024 yılı itibari ile 910 öğrenci 

bulunmaktadır. Anasınıfı öğrenci sayımız 79 MESEM öğrenci sayımız 242’dir. Okulumuzda Hasta 

YaĢlı Bakım, Çocuk GeliĢimi, Güzellik Ve Saç Bakım Hizmetleri, Halkla ĠliĢkiler ve Organizasyon 

ve Yiyecek Ġçecek Hizmetleri olmak üzere 5 alan bulunmaktadır. Bu alanlardan Hasta ve YaĢlı 

Bakım Hizmetleri ve Çocuk GeliĢimi Alanı sağlık sektörüne hitap ettiği ve iĢ imkanları biraz daha 

geniĢ olduğu en çok rağbet gören alandır. 

Okulumuzun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olması ve pansiyonu bulunması sebebiyle köy, 

kasaba ve ilçelerden öğrenci gelmektedir. Bu öğrencilerin ve ailevi yapıları ekonomik sosyal ve 

eğitim durumları açısından çeĢitlilik gösterebilmektedir. 

Okulumuzun bulunduğu mahalle ilçe sınırlarında ki diğer mahallelere göre mevki, ulaĢım, ikamet 

eden kiĢilerin gelir durumu, insanların eğitim durumları yönünden ortalamanın üstünde bir 

mahalledir. Ġkamet eden insanların çoğunluğunu memur, esnaf ve iĢçi sınıfı oluĢturmaktadır. 

Okulumuz ulaĢım açısından kolay bir mevkidedir. Okul yakınında kadın doğum ve çocuk 

hastanesinin bulunması bilinirliliğini arttırmaktadır 
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Bu bölümde kurumumuzda 2019-2023 yılları arasında uygulanmıĢ stratejik plan incelenip 

değerlendirildiğinde, 

Bireylerin sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel geliĢimine katkı sağlayan ve her bireyin en 

temel hakkı olan eğitime; bireylerin ekonomik, sosyal, kültürel, demografik farklılıkları ve 

dezavantajlarından etkilenmeksizin eĢit ve adil Ģartlar altında katılım ve tamamlamalarına imkân ve 

ortam sağlamak amacı ve eğitim alanımızdaki ortaöğretim çağındaki tüm bireylerin eğitime 

eriĢimini ve sürekliliğini sağlamak. Okula devam konusunda öğrenciler özendirilerek 

devamsızlıkların minimuma indirilmesi hedefi belirtilen yıllarda gerçekleĢmiĢtir. Aynı amaç ve 

hedefler 2024-2028 stratejik planda da uygulanacaktır. 

Eğitim öğretim sürecinde, öğrenme kazanımları sağlayacak yeterlilikteki öğretmenler 

yoluyla, öğrencileri üst öğrenime ve hayata hazırlayacak ortam sağlayarak, giriĢimci, düĢünme 

becerisi geliĢmiĢ sağlıklı bireyler yetiĢtirmek amacı ve Merkezi sınavlarda, sosyal, kültürel, sanatsal 

ve sportif faaliyetlerde baĢarı oranını artırmak, rehberlik hizmetlerini etkin kullanmak hedefi yüksek 

düzeyde gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Daha önceden hazırlanan plan pandemi ve deprem dolayısı ile istenilen baĢarıya ulaĢamamıĢtır. 

Daha önceden oluĢturulan planda hedef ve performans göstergeleri istenilen seviyede 

gerçekleĢtirilememiĢtir. Çünkü hedef ve performans göstergeleri zamanında doğru 

belirlenmemiĢtir. 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okulumuz devletimizin eğitim öğretim hedeflerini 

gerçekleĢtirmek için çalıĢmaktadır. Okulumuz üstlendiği sorumluluğunu Kanun, Kanun 

Hükmünde Kararname, Tüzük, Yönetmelik, Yönerge, Genelge ve Emirler ile Millî 

Eğitim Temel Ġlkeleri çerçevesinde yerine getirir. 
 

 

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER 

SIRA NO REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 

2 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

3 Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

4 Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Pansiyonları Yönetmeliği 

 

Okulumuzun ortaöğretim yönetmeliği kapsamında görevleri Ģunlardır; 

a) Öğrencileri bedenî, zihnî, ahlâkî, manevî, sosyal ve kültürel nitelikler yönünden 

geliĢtirmeyi, demokrasi ve insan haklarına saygılı olmayı, çağımızın gerektirdiği bilgi 

ve becerilerle donatarak geleceğe hazırlamak. 



13 
 

b) Öğrencileri ortaöğretim düzeyinde ortak bir genel kültür vererek yükseköğretime, 

mesleğe, hayata ve iĢ alanlarına hazırlamak. 

c) Eğitim ve istihdam iliĢkilerinin Bakanlık ilke ve politikalarına uygun olarak sağlıklı, 

dengeli ve dinamik bir yapıya kavuĢturulmak. 

ç) Öğrencilerin öz güven, öz denetim ve sorumluluk duygularının geliĢtirilmek. 

d) Öğrencilere çalıĢma ve dayanıĢma alıĢkanlığı kazandırmak. 

e) Öğrencilere yaratıcı ve eleĢtirel düĢünme becerisi kazandırmak. 

f) Öğrencilerin dünyadaki geliĢme ve değiĢmeleri izleyebilecek düzeyde yabancı dil 

öğrenebilmek. 

g) Öğrencilerin bilgi ve becerilerini kullanarak proje geliĢtirerek bilgi üretebilmek. 

ğ) Teknolojiden yararlanarak nitelikli eğitim verilmek. 

h) Hayat boyu öğrenmenin bireylere benimsetilmek. 

ı) Eğitim, üretim ve hizmette uluslararası standartlara uyulmasını ve belgelendirmenin 

özendirilmek. 

i) Öğrencilerin araĢtırma, geliĢtirme ve tasarım konularında bilgi ve becerilerinin 

geliĢtirilmesini, amaçlar. 

f )Bünyesinde özel ortaöğretim programı uygulanan ARGEM, özel yetenekli 

öğrencilerin eğitim ihtiyaçları, yeterlilikleri, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda 

kapasitelerini en üst düzeyde kullanmaları ve üst öğrenime, meslek hayatına ve 

toplumsal yaĢama hazırlanmalarını, amaçlar. 

 

 

Mevzuat Analizi 
 

Kız öğrencileri, engellerin 

ve toplumun özel ilgi 

bekleyen diğer kesimlerin 

eğitime katılımını artıracak 

çalıĢmalar yapmak. 

 

Türk Milletinin bütün 

fertlerini, Atatürk inkılap 

ve ilkelerine ve Anayasada 

ifadesini bulan Atatürk 

milliyetçiliğine bağlı; Türk 

Milletinin milli, ahlaki, 

insani, manevi değerlerini 

benimseyen, koruyan ve 

MĠLLĠ EĞĠTĠM TEMEL KANUNU 
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geliĢtiren; ailesini, vatanını, 

milletini seven ve daima 

yüceltmeye çalıĢan, insan 

haklarına ve Anayasanın 

baĢlangıcındaki temel 

ilkelere dayanan 

demokratik, laik ve sosyal 

bir hukuk Devleti olan 

Türkiye Cumhuriyetine 

karĢı görev ve 

sorumluluklarını bilen ve 

bunları davranıĢ haline 

getirmiĢ olarak yetiĢtirmek. 

Böylece vatanına milletine 

bağlı bireyler yetiĢir. 

 

Beden, zihin, ahlak, ruh ve 

duygu bakımlarından 

dengeli ve sağlıklı Ģekilde 

geliĢmiĢ bir kiĢiliğe ve 

karaktere, hür ve bilimsel 

düĢünme gücüne, geniĢ bir 

dünya görüĢüne sahip, 

insan haklarına saygılı, 

kiĢilik ve teĢebbüse değer 

veren, topluma karĢı 

sorumluluk duyan; yapıcı, 

yaratıcı ve verimli kiĢiler 

olarak yetiĢtirmek. 

 

 

 

 

 

MĠLLĠ EĞĠTĠM TEMEL KANUNU 
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Ġlgi, istidat ve 

kabiliyetlerini geliĢtirerek 

gerekli bilgi, beceri, 

davranıĢlar ve birlikte iĢ 

görme alıĢkanlığı 

kazandırmak suretiyle 

hayata hazırlamak ve 

onların, kendilerini mutlu 

kılacak ve toplumun 

mutluluğuna katkıda 

bulunacak bir meslek 

sahibi olmalarını 

sağlamak. Böylece bir 

yandan Türk 

vatandaĢlarının ve Türk 

toplumunun refah ve 

mutluluğunu artırmak; öte 

yandan milli birlik ve 

bütünlük içinde iktisadi, 

sosyal ve kültürel 

kalkınmayı desteklemek ve 

hızlandırmak ve nihayet 

Türk Milletini çağdaĢ 

uygarlığın yapıcı, yaratıcı, 

seçkin bir ortağı 

yapmaktır. 

MĠLLĠ EĞĠTĠM TEMEL KANUNU 

Ortaöğretim kurumları 

iĢlevlerini Türk millî 

eğitiminin genel ve özel 

amaç ile temel ilkeleri 

doğrultusunda, evrensel 

hukuka, demokrasi ve 

insan haklarına uygun; 

öğrenci merkezli, aktif 

öğrenme ve demokratik 

kurum kültürü anlayıĢıyla 

yerine getirir. 

MĠLLÎ EĞĠTĠM BAKANLIĞI 

ORTAÖĞRETĠM KURUMLARI 

YÖNETMELĠĞĠ 

Bilimsel düĢünme 

becerilerine sahip, 

öğrenmeyi öğrenen, 

üretken, bilgiye ulaĢabilen, 

iletiĢim kurabilen, biliĢim 

MĠLLÎ EĞĠTĠM BAKANLIĞI 

ORTAÖĞRETĠM KURUMLARI 

YÖNETMELĠĞĠ 
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teknolojilerini kullanabilen, 

eğitim sürecine aktif olarak 

katılan, millî, insanî ve 

evrensel değerleri 

benimsemiĢ öğrenciler 

yetiĢtirecek biçimde 

yapılandırmak. 

 

Okul, iĢletme ve/veya 

programların özelliğine 

uygun mekânlarda 

yürütülür. 

MĠLLÎ EĞĠTĠM BAKANLIĞI 

ORTAÖĞRETĠM KURUMLARI 

YÖNETMELĠĞĠ 

Yabancı dil, Kur’an-ı 

Kerim ve meslek 

derslerinde Ģube ve grup 

oluĢturulurken okulların, 

programların ve derslerin 

özelliklerinin yanı sıra 

öğrenci seviyeleri de 

dikkate alınır. 

MĠLLÎ EĞĠTĠM BAKANLIĞI 

ORTAÖĞRETĠM KURUMLARI 

YÖNETMELĠĞĠ 

Öğrencilerin ilgi, istek ve 

yetenekleriyle ortaöğretim 

kurumlarının özelliklerine 

göre öğretmen gözetiminde 

bireysel veya gruba yönelik 

alan uygulamaları, 

etkinlikler ve serbest 

çalıĢmalar yapılır. Bu 

kapsamda spor salonu, 

spor sahası, müzik odası, 

atölye, laboratuvar, 

kütüphane, konferans 

salonu ve diğer uygulama 

mekânlarından 

öğrencilerin 

yararlanmaları için okul 

yönetimlerince gerekli 

tedbirler alınır. 

Ortaöğretim kurumlarında 

hangi uygulamalara ve 

etkinliklere yer verileceğine 

okul, çevre ve uygulanan 

MĠLLÎ EĞĠTĠM BAKANLIĞI 

ORTAÖĞRETĠM KURUMLARI 

YÖNETMELĠĞĠ 
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programların özelliğine 

göre zümre öğretmenler 

kurulunun önerisi 

doğrultusunda okul 

yönetimince karar verilir 

 

 

 

 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Okulumuza bakanlığımız, il milli eğitim müdürlüğümüz, ilçe milli eğitim 

müdürlüğümüz tarafından verilen görevlerin tespit edilmesi için tüm üst politika 

belgeleri ayrıntılı olarak taranmıĢ ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiĢtir. Üst 

politika belgeleri; temel üst politika belgeleri ile sektörel ve tematik strateji belgeleri 

olarak iki bölümde ele alınmıĢtır. Analiz edilen belgelerden Mesleki ve Teknik Kız 

Anadolu Lisesi 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans 

göstergeleri ve stratejilerinin hazırlanması aĢamasında yararlanılmıĢtır. 

Analiz edilen belgeler Tabloda gösterilmiĢ olup, Müdürlüğümüz faaliyet alanı 

kapsamında olan ve önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaĢılması öngörülen amaç ve hedeflere 

dayanak oluĢturan üst politika belgelerine durum analizi raporunda ayrıntılı olarak yer 

verilmiĢtir. 

 

 

Üst politika belgeleri; 

 12. Kalkınma Planı 

 CumhurbaĢkanlığı Programı, 

 Orta Vadeli Program, 

 CumhurbaĢkanlığı Yıllık Programı, 

 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 

 Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

 Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını ifade eder. 

Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, diğer plan ve programlarda yer alan amaç, ilke ve 

politikalar arasındaki uyuma bakılır. 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun 

sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 3’te belirtildiği gibi 

belirli faaliyet alanları altında toplulaĢtırılır. Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

amaç, hedef ve stratejilerin oluĢturulması aĢamasında yönlendirici olacaktır. 

 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 
 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim Öğretim faaliyetleri Öğrenci ĠĢleri 

Kayıt-nakil iĢleri 

Devam-devamsızlık 

Sınıf geçme 

Sınav hizmetler 

Rehberlik faaliyetleri Öğrencilere rehberlik yapmak 

Velilere rehberlik etmek 

Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler Okulumuzda kermes-toplumsal faaliyetler-toplum hizmeti 

çalıĢmaları yapılacaktır 

Sportif faaliyetler Okul içerisinde ve dıĢarısında sportif faaliyetler düzenlenecektir 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler YarıĢmalar düzenlenecek 

Ġnsan kaynakları faaliyetleri 

(mesleki geliĢim faaliyetleri, 

personel 

etkinlikleri…) 

Okul personeline mesleki geliĢimleri ile ilgili olarak çeĢitil 

faaliyetler düzenlenecektir 

Okul aile birliği faaliyetleri Öğrenci 

Personel 

Öğrencilere yönelik faaliyetler Kermes-Toplum Hizmeti çalıĢmaları 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Ortak yazılı sınavlarını belirtilen gün ve saatte uygulamak. 

Yazılı sınavların uygulanmasını sağlamak 

Sınav sonu analizler yapmak 
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Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

Dersliklerin iyileĢtirilmesi 

Ders dıĢı faaliyetler Egzersiz çalıĢmaları-Sportif Faaliyetler 

 

 

 

 

2.6. PaydaĢ Analizi 

Kurumumuzun en önemli paydaĢları arasında yer alan öğrenci, veli ve öğretmenlerimize 

yönelik olarak anket uygulanmıĢtır. 5’li Likert Ölçeğine göre hazırlanmıĢ olan anketlerde 

öğretmenler için toplam 17, öğrenciler için toplam 23, veliler için ise yine 22 soruya yer verilmiĢtir. 

Değerlendirme yapılırken “Katılıyorum” ve “Tamamen Katılıyorum”, “Kısmen 

Katılıyorum” ile “Kararsızım” birlikte yorumlanmıĢ olup, “Katılmıyorum” maddesi ise yalnız 

değerlendirilmiĢtir. 

PaydaĢlarımıza uygulamıĢ olduğumuz anket çalıĢması verileri SPSS programına yüklenmiĢ 

olup, sonuçlar aĢağıdaki gibi yorumlanmıĢtır. 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda toplam 910 öğrenci öğrenim görmektedir. Tesadüfi Örnekleme Yöntemine 

göre seçilmiĢ toplam 407 öğrenciye uygulanan anket sonuçları aĢağıda yer almaktadır. 
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ġekil 1: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 

“Okulda kendimi güvende hissediyorum” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %42’i 

Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda görev yapmakta olan toplam 91 öğretmenin tamamına uygulanan anket 

sonuçları aĢağıda yer almaktadır. 
 

 

 

 

 

 

 

ġekil 2: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

 

 

“Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum” sorusuna anket çalıĢmasına katılan 52 

öğretmenlerimizin %36’i Katılıyorum yönünde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

205 velinin tamamı seçilmiĢtir. 

Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin velilerine yönelik gerçekleĢtirilmiĢ olan anket 

çalıĢması sonuçları aĢağıdaki gibidir. 
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ġekil 3: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

“Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum” sorusuna ankete katılmıĢ olan 

velilerin %44’u olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

 

2.7. Okul/Kurum Ġçi Analiz 

 

KuruluĢ içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve biliĢim 

altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara iliĢkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin 

değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teĢkilat Ģemasına da yer verilir. 

Tablo 4.Okul/Kurum Ġçi Analiz Ġçerik Tablosu 
 

 

Okul/Kurum Ġçi Analiz Ġçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları 9. Sınıf:247 

10.sınıf:256 

11. sınıf:198 

12. Sınıf:209 

Meslek Dalları 

Çocuk GeliĢimi:316 

Güzellik Hizmetleri:128 

Halkla ĠliĢkiler:126 

Hasta ve YaĢlı Bakımı:139 

Yiyecek Ġçecek Hizmetleri:129 

KaynaĢtırma öğrencileri:30 

Yabancı uyruklu öğrenciler:23 
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Akademik baĢarı verileri 2023 Yılında 4 Yıllık:6 öğrenci 

2 Yıllık:27 öğrenci iki yıllık bölümlere 

yerleĢmiĢtir. 

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif baĢarı 

verileri 

Atletizm YarıĢmasında Ġl Birinciliği 

Hentbol YarıĢmasında Ġl Ġkinciliği 

Dart YarıĢmasında Ġl Ġkinciliği 

Voleybol A Ve B Ġl Üçüncülüğü 

Cumhuriyet Kupası Ġl birinciliği 

Futsalda Ġl Ġkinciliği 

Judoda Ferdi Birincilik 
Havalı Tabancada Bölge Birinciliği 

Öğrenme stilleri envanteri 1-Bedensel öğrenme stiline sahip öğrenciler 

sürekli hareket halinde olmayı ve yaparak- 

yaĢayarak öğrenmeyi tercih etmektedirler. 

2-ĠĢitsel öğrenme stilini tercih eden 

öğrenciler daha çok dinleyerek ve konuĢarak 

öğrenmeyi tercih etmektedirler. Öğretmenler 

bu tip öğrencilere sesli okuma çalıĢmaları 

yaptırabilirler. 

3-Görsel öğrenme stiline sahip öğrenciler 

bakarak öğrenmeyi tercih etmektedirler. 

Kavram haritaları bu tip öğrencilerin anlama 

düzeyini artırabilir. 

Devam-devamsızlık verileri 5. Gün:448 

15. Gün:195 

25.Gün:38 

40. Gün :10 
55 ve Fazlası:56 

Okul disiplinini etkileyen faktörler analizi Öğretmenin sınıf yönetimi konusundaki 

yeterliliği 

Öğrencinin yaĢadığı çevre 

Ġdarenin Tutum ve DavranıĢları 

Öğrencilerin Aile yapısı 

Ailenin Ekonomik Durumu 

Ġnsan kaynakları verileri Ġdareci, 

Öğretmen 

Memur 

Hizmetli 

Lisans Mezunu Öğretmen Sayısı:70 

Yüksek Lisans Mezunu Öğretmen Sayısı:12 

Doktora YapmıĢ Öğretmen Sayısı: 0 

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma 

oranları 

Hizmet Ġçi Seminere Katılın Öğretmen 

Sayısı: 

Yüzdelik Oranı: %100 

Öğrenme ortamı verileri Okul Binası :1 

Kapalı Spor Salonu:Yok 

Sınıf Sayısı:24 

Laboratuvar Sayısı:0 

Kütüphane :1 
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 Atölye Sayısı:6 

Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi Okul rehberlik servisi tarafından 

uygulanmaktadır. Okul Müdürü ve Müdür 

Yardımcıları ve öğretmenlerin ders içi ve 

ders dıĢı iletiĢim akıĢını değerlendirmek için 

kullanılan bir ankettir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.7.2. Ġnsan Kaynakları 

Okul/kurumun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan bilgi, beceri 

ve tutumların tümünü kapsamalıdır. Personele iliĢkin nicel veriler ile personelin sahip olduğu 

niteliklerin analizi yapılmalıdır. 
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Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

Tablo 3. Personel Bilgileri 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 5 2 7 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

BranĢ Öğretmeni 24 55 79 

Rehber Öğretmen 1 2 3 

Ġdari Personel 5 2 7 

Yardımcı Personel 3 8 11 

Güvenlik Personeli  1 1 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 38 71 108 

 

2.7.3. Teknolojik Düzey 

Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenir. Okul/kurumlarda 

derslerde ve ders dıĢı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu 

belirlenmelidir. Bu aĢamada okul/kurumda hangi iĢlemlerin elektronik ortamda yapıldığı, gelecekte 

hangi iĢ ve iĢlemlerin elektronik ortamda yapılmasının düĢünüldüğü de belirtilmelidir. 

 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım 

malzemelerine iliĢkin bilgilere Tablo 6’da yer verilmiĢtir. 

 

Tablo 6. Teknolojik Kaynaklar Tablosu 
 

Teknolojik Kaynaklar 

Akıllı Tahta Sayısı 36 Yazıcı Sayısı 16 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 36 Fotokopi Makinası Sayısı 4 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 1 TV Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 2 Ġnternet Bağlantı Hızı ADSL(8Mb) 

 

 

2.7.4. Mali Kaynaklar 

Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, kantin vb. 

gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe iĢlemlerinin kim tarafından yürütüldüğü 
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belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi boyunca gerçekleĢecek kaynak artıĢı 

tahmini olarak belirlenir. 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil 

olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son üç yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Tablo 7. Gelir/Gider Tablosu 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2021 1091800 1091800 

2022 3204929 3204929 

2023 6315114 6256994 

 

 

2.7.5. Ġstatistiki Veriler 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler Tablo 8’de yer almaktadır. 

Tablo 8. Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler 
 

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 24 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 43 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 24 Fen Laboratuvarı  X 

ġube Sayısı 27 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 16 ĠĢ Atölyesi   

Öğretmenler Odası (m2) 32 Beceri Atölyesi   

Okul Oturum Alanı (m2) 1035 Pansiyon X  

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 11585,70    

Okul Kapalı Alan (m2) 1035    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı 

toplam alan (m
2
) 

0    

Kantin (m2) 14    

Tuvalet Sayısı 43    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıflar ve bu sınıflarda öğrenim gören öğrenci sayıları alttaki tabloda yer 

almaktadır. 

Tablo 9. Öğrenci Sayıları 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9 247  247 ANASINIFI 33 46 79 

10 256  256     

11 198  198     

12 209  209     

ANASINIFI 33 46 79     

 

 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo- 

kültürel, teknolojik, yasal çevresel dıĢ etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. DıĢ çevreyi oluĢturan 

unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel geliĢme, sosyokültürel hayat, ekonomik, 

sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve 

kurumun kontrolü dıĢındaki koĢullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya 

dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

Bu analizde; büyük resme bakarak idareyi etkileyen veya etkileyebilecek değiĢiklikler, 

eğilimler vb. durumların sınıflandırılması sağlanmıĢtır. Analiz adında yer alan baĢ harflerden de 

anlaĢılacağı gibi idare üzerinde etkili olan/olabilecek; 

• Politik (Political) 

• Ekonomik (Economic) 

• Sosyokültürel (Socio-cultural) 

• Teknolojik (Technological) 

• Yasal (Legal) 

• Çevresel (Environmental) 

dıĢ etkenler tespit edilmiĢtir. Analizde ayrıca; tespit edilen hususlar gerçekleĢtiğinde oluĢturacağı 

potansiyel fırsat ve tehditler ortaya konulacaktır. Böylece tespitlerin ve ihtiyaçların belirlenmesi ve 

buna yönelik stratejilerin geliĢtirilmesi sağlanacaktır. 
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Tablo 10. PESTLE Analizi 

 

P 

(Politik) 

E 

(Ekonomik) 

S 

(Sosyokültür 

el) 

T 

(Teknolojik) 

L 

(Yasal) 

E 

(Çevresel) 

 Kalkınma 

Planı ve 

Orta Vadeli 

Program, 

 Bakanlık, il 

ve ilçe 

stratejik 

planlarının 

incelenmesi, 

 Yasal 

yükümlülük 

lerin 

belirlenmesi 

, 

 OluĢturulma 

sı gereken 

kurul ve 

komisyonlar 

, 

 Okul/kurum 

çevresindeki 

politik 

durum. 

 Okul/kurum 
un 
bulunduğu 
çevrenin 
genel gelir 
durumu, 

 ĠĢ 
kapasitesi, 

 Okul/kurum 
un gelirini 
arttırıcı 
unsurlar, 

 Okul/kurum 
un 
giderlerini 
arttıran 
unsurlar, 

 Tasarruf 
sağlama 
imkânları, 

 ĠĢsizlik 
durumu, 

 Mal-ürün ve 
hizmet satın 
alma 
imkânları, 

 Kullanılabili 
r bütçe 

 Kariyer 
beklentileri, 

 Ailelerin ve 
öğrencilerin 
bilinçlenmel 
eri, 

 Aile 
yapısındaki 
değiĢmeler 
(geniĢ 
aileden 
çekirdek 
aileye) 

 e- Devlet 
uygulamalar 
ı, 

 Okul/kurum 
un teknoloji 
kullanım 
Durumu 
 Nüfus artıĢı, 
Göç, 

 Nüfusun yaĢ 
gruplarına 
göre 
dağılımı, 

 Hayat 
beklentilerin 
deki 
değiĢimler 
(Hızlı para 
kazanma 
hırsı, lüks 
yaĢama 
düĢkünlük, 
kırsal alanda 
kentsel 
yaĢam), 

 Beslenme 
alıĢkanlıklar 
ı, 

 Değerler, 
mesleki etik 
kuralları vb. 

 Okul/ 
kurumun 

teknoloji 
kullanım 
Durumu 
 e- Devlet 

uygulamalar 
ı, 

 Dijital 
Platformlar 
üzerinden 
uzaktan 
eğitim 
imkânları, 

 Okul/kurum 
un sahip 
olmadığı 
teknolojik 
araçlar 

 Personelin 
ve 
öğrencilerin 
teknoloji 
kullanım 
kapasiteleri, 

 Personelin 
ve 
öğrencilerin 
sahip olduğu 
teknolojik 
araçlar, 

 Teknoloji 
alanındaki 
geliĢmeler 

 Teknolojinin 
eğitimde 
kullanımı 

•Ulusal ve 

Uluslararası 

Mevzuat 

•Mevzuat 

DeğiĢiklikleri 

•Sağlık, 

Güvenlik, 

Eğitim gibi 

Sektörel 

Düzenlemeler 

 Hava ve su 
kirlenmesi, 

 Toprak 
yapısı, 

 Bitki örtüsü, 
 Doğal 

kaynakların 
korunması 
için yapılan 
çalıĢmalar, 

 Çevrede 
yoğunluk 
gösteren 
hastalıklar, 

 Doğal afetler 
(deprem 
kuĢağında 
bulunma, 
Covid 19, 
kene 
vakaları vb.) 

 

2.9. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

 

GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi kapsamında 

kullanılan temel yöntemlerdendir. Okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyabilmek için geniĢ 

katılımlı bir grup ile GZFT analizi yapılmıĢtır. 
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Okulumuzda yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf yönleri ile okulumuz için fırsat 

ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiĢtir. 

 

 

Güçlü Yönler 
 

 

 

 

Öğrenciler 

Öğrencilerin çoğunluğunun bilinçli ailelere sahip olmaları 

Sportif ve kültürel etkinliklere katılım oranı 

Akademik baĢarı 

TÜBĠTAK, yerel ve ulusal projelere katılım oranı 

Devamsızlık oranları 

Okulun Pansiyonlu Olması 

 

 

ÇalıĢanlar 

Kurum kültürü 

Ekip ruhu 

Proje tabanlı etkinlikler 

Yöneticilerin yeterlilik düzeyi 

Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletiĢimi 

ĠĢ birlikçi faaliyetler 

 

Veliler 

Ailelerin bilinç düzeyi 

Sosyo-ekonomik yönler 

Etkinliklere katılım ve teĢvik 

 

Donanım 

Akıllı tahta 

Bilgisayar laboratuvarı 

Güçlü internet ağı 

 

Bütçe 

Kantin gelirleri 

Okul aile birliği 

Hayırsever destekleri 

Yönetim Süreçleri EĢitlik 

Liyakat 

AnlayıĢ 

ĠletiĢim Süreçleri ĠletiĢim ağları 

 

Bina ve YerleĢke 

Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısı 

Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısı 

Sportif ve sosyal etkinliklere elveriĢli mekân 

Oyun bahçesi 

 

 

 

 

 

Zayıf Yönler 
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Öğrenciler 

Teknolojinin olumsuz etkileri 

Disiplin sorunları 

Çevre faktörleri 

Yabancı dil yeterliliği 

Veliler Eğitim sürecine müdahale 

Bina ve YerleĢke Yeni bina ihtiyacı 

Donanım Laboratuvarların etkin kullanımı 

Akıllı tahtalardan faydalanma düzeyi 

Bütçe Bütçe dağılımı 

ÇalıĢanlar Destek Personel sayısı 

Yönetim Süreçleri Ödüllendirme sistemi 

Ġnsan kaynakları yönetim politikalarının yeterliliği 

Ġzleme ve değerlendirme yeterliliği 

ĠletiĢim Süreçleri  

 

Fırsatlar 
 

 

 

Politik 

Okul öncesi eğitime verilen önem 

Eğitim alanında bilinçli atılımlar 

Ġhtiyaçlara uygun projeler 

 

Ekonomik 

Eğitime ayrılan kaynak 

Hayırseverler 

Mezunlar 

 

Sosyolojik 

Köklü bir üniversitenin varlığı 

Ġlin tarihi dokusunun zenginliği 

Manevi ve kültürel zenginlik 

Teknolojik Teknolojinin eğitim üzerindeki etkisi 

Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eĢitliği 

Ekolojik Çevre bilincindeki artıĢ 

 

Tehditler 
 

 

 

Politik 

Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar 

Destek personel yetersizliği 

Sınav sistemindeki değiĢiklikler 

Yerel yönetimlerin eğitime politikaları 

Ekonomik Teknolojinin hızlı geliĢmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin 

maliyeti 

Sosyolojik Olumsuz çevre koĢullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı 

Kitle iletiĢim araçlarının olumsuz etkileri 

Ġlin nitelikli göç vermesine karĢılık niteliksiz göç alması 
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Teknolojik Teknolojinin kiĢiler üzerindeki olumsuz etkileri 

Mevzuat-Yasal Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değiĢiklikleri 

Ekolojik Çevre temalı düzenlemelerin yenilenememesi ve uygulamada yaĢanan 

problemler 

 

2.10. Tespit ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 

Durum analizi çerçevesinde gerçekleĢtirilen tüm çalıĢmalardan elde edilen veriler; paydaĢ 

anketleri, toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak özet bir bakıĢ geliĢtirilmesi sürecidir. 

OluĢturulan tablo amaç ve hedeflere ulaĢmak için temel yapıyı oluĢturacaktır. 

Tablo 11. Tespit ve Ġhtiyaçları Belirlenmesi 
 

Durum Analizi AĢamaları Tespitler Ġhtiyaçlar 

Uygulanmakta Olan 
Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

Ġzleme ve değerlendirme 
çalıĢmalarında eksiklikler 
saptanmıĢtır. 

Ġzleme ve değerlendirme için 
etkin bir sistem kurulması 

PaydaĢ Analizi 
Aileler ile iletiĢim ve iĢ 
birliği yetersizdir. 

Aileler ile iliĢkileri 
güçlendirecek bir 
ekosistemin kurulması 

Okul Ġçi Analiz Öğrencilerin öğrenme stilleri 
arasında en yüksek yüzde 
(%80) sosyal öğrenmedir. 

ĠĢ birlikçi öğretim 
tekniklerine ağırlık verilmesi 
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BÖLÜM III 
 

 

GELECEĞE BAKIġ 

 

 

MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması 

kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan 

alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, 

Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

 

MĠSYON 

Toplumdaki her bireyin eğitim öğretim imkânlarından eĢit Ģartlarda faydalandığı, bilgi, 

beceri, özgüven ve sorumluluğu yüksek, giriĢimci, yenilikçi, temel değerlerini ve milli kültürünü 

özümsemiĢ, çağın koĢullarına hızla uyum sağlayabilen demokratik, çağdaĢ, mutlu bireyler 

yetiĢtirebilmek için gerekli ortamları sağlamak. 

 

VĠZYON 

YetiĢtirdiği insan modeliyle eğitim ve öğretimin her zaman öncüsü olmak. 

 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

1) EĢitlik 

2) Liyakat 

3) Tarafsızlık 

4) PaylaĢımcılık 

5) Teknolojik adaptasyon 

6) ġeffaflık 
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IV BÖLÜM 

 

 
AMAÇ, HEDEF, PERFORMANS GÖSTERGESĠ ĠLE STRATEJĠLER 

Bu bölümde, stratejik amaçlar, hedefler, performans göstergeleri ile stratejiler yer almaktadır. 

 

 

 

TEMA I: KURUMSAL KAPASĠTE 
 

 

Amaç 
A1. Okulun amaçlarına ulaĢmasını sağlayacak kurumsal imkân ve 

yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir Ģekilde geliĢtirilecektir. 

Hedef 1.1 
H1.1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢimleri 

güçlendirilecektir. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 
BaĢlangı 
ç Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG3.2.1. Hizmet içi 
eğitim alan yönetici ve 

öğretmen oranı (%) 

% 40 
%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG3.2.3. Hizmet içi 

eğitim alan genel bilgi ve 

kültür dersleri öğretmeni 

oranı (%) 

 

 

% 30 

 

%100 
 

%100 
 

%100 
 

%100 
 

%100 
 

%100 

PG3.2.4. Hizmet içi 

eğitim alan atölye ve 

laboratuvar öğretmeni 

oranı (%) 

 

 

%15 

 

%100 
 

%100 
 

%100 
 

%100 
 

%100 
 

%100 

PG3.2.5. Uzaktan hizmet 

içi eğitime katılan 

öğretmen oranı (%) 

%15 
%100 %100 %100 %100 %100 %100 

 

 

Stratejiler 

S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢim ihtiyaçları 

tespit edilerek, bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki geliĢim planı 

hazırlanacaktır. 

S2. Sektörle yapılan iĢ birlikleri kapsamında atölye ve laboratuvar 

öğretmenlerinin iĢ baĢı eğitim almaları sağlanacaktır. 

S3. Kültür öğretmenlerinin alanlarında mesleki geliĢimlerini ve 

öğretmenlik yeterliklerini geliĢtirmek için yerel ve merkezi düzeyde 

eğitim almaları sağlanacaktır. 

S4. Atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin alanlarında mesleki 

geliĢimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliĢtirmek için yerel ve 

merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 

S5. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin uzaktan hizmet içi eğitimlere 



33 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA II: EĞĠTĠM ÖĞRETĠME ERĠġĠM ve KATILIM 
 

 

 

Amaç 
A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla tamamlamalarını 

sağlamak. 

Hedef 1.1 
H1.1. Öğrencilerin okula eriĢim, devam ve okulu tamamlama oranları 

artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 
BaĢlangı 
ç Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG1.1.1. Bir eğitim ve 

öğretim yılında 

devamsızlık süresi 20 

günden (mazeretli ve 

mazeretsiz) fazla olan 

öğrenci oranı (%) 

 

 

%50 

 

 

%10 

 

 

%9,5 

 

 

% 9 

 

 

%8,5 

 

 

%8 

 

 

%7,5 

PG1.1.2. Bir eğitim ve 

öğretim yılında sınıf 

tekrar eden öğrenci oranı 

(%) 

 

%20 

 

% 1 
 

%10 
 

%9,5 
 

% 9 
 

%8,5 
 

%8 

PG1.1.3. Bir eğitim ve 

öğretim yılında örgün 

eğitimden ayrılan 

öğrenci oranı (%) 

 

% 5 

 

% 4 
 

%4 
 

%3,75 
 

% 3,50 
 

%3,25 
 

%3 

PG1.1.4. Okula kayıt 

olanların mezun olma 

oranı (%) 

 

%25 

 

% 70 
 

% 71 
 

%72 
 

% 73 
 

%74 
 

%75 

 

 

Stratejiler 

. S1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iĢ 

birliğiyle bu nedenleri ortadan kaldırmaya yönelik çalıĢmalar 

yürütülecektir. 

S2. Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik eksik 

kazanımların giderilmesi, sosyal etkinlikler, uzaktan öğrenme 

olanaklarına iliĢkin farkındalık çalıĢmaları gibi telafi tedbirleri 

katılmaları teĢvik edilecektir. 

S6. Okul personelinin motivasyon, iĢ doyumu ve kurumsal bağlılık 

düzeylerini artıracak çalıĢmalar yapılacaktır. 
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Amaç 
A2. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla tamamlamalarını 

sağlamak. 

Hedef 1.2 
H1.2. Öğrencilerin ders dıĢı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 

Performan 
s 
Göstergele 
ri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 
BaĢlangı 
ç Değeri 

 

 

2024 

 

 

2025 

 

 

2026 

 

 

2027 

 

 

2028 

PG1.2.1. Bir eğitim ve 

öğretim yılında bilimsel, 

sosyal, kültürel, sanatsal 

ve sportif alanlarda 

kurum içi ve kurum dıĢı 

en az iki faaliyete katılan 

öğrenci oranı (%) 

 

 

 

%50 

 

 

 

% 10 

 

 

 

% 24 

 

 

 

%25 

 

 

 

%26 

 

 

 

%27 

 

 

 

%28 

PG1.2.2. Bir eğitim ve 

öğretim yılında en az iki 

toplum hizmeti 

faaliyetine katılan 

öğrenci oranı (%) 

 

 

%25 

 

 

% 0 

 

 

% 25 

 

 

% 30 

 

 

% 33 

 

 

% 35 

 

 

% 37 

PG1.2.3. Bir eğitim ve 

öğretim yılında yerel, 

ulusal ve uluslararası 

proje, yarıĢma vb. 

etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

 

 

%25 

 

 

%2 

 

 

% 20 

 

 

%21 

 

 

%22 

 

 

%23 

 

 

%24 

 

 

Stratejiler 

S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması 

sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 

S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların 

çözümüne katkı sağlamak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, 

spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum 

hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 

S3. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara 

katılmaları teĢvik edilecektir. 

alınacaktır. 

S3. Okul ortamının öğrenciler için cazip hale gelmesini sağlayacak 

sosyal, sportif vb. imkânlar artırılacaktır. 

S4. Sınıf tekrarı nedenleri araĢtırılarak buna yönelik önleyici tedbirler 

geliĢtirilecektir. 
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TEMA III: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin 

hayata hazırlama iĢlevinde yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır. 

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve 

kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile 

istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır. 

 

Amaç 
A1. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, 

mesleki değerlere sahip, yaratıcı, yenilikçi, giriĢimci, üretken, ekonomiye 

değer katan ehil iĢgücü yetiĢtirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 1 
H1. Bir üst öğrenime yerleĢen mesleki ve teknik ortaöğretim öğrencileri 

sayısı artırılacaktır. 

Performan 
s 
Göstergele 
ri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 
BaĢlangı 
ç Değeri 

 

 

2024 

 

 

2025 

 

 

2026 

 

 

2027 

 

 

2028 

PG1..1..1. Alanında bir 

üst öğrenime yerleĢen 

öğrenci oranı 

 

% 30 
%7,5 

%8 %8,5 %9 %9,5 %10 

PG2.1.1.2. Ön lisans 

programlarına öğrenime 

yerleĢen öğrenci oranı 

% 60 
%13,5 

%14 %14,5 %15 %15,5 %16 

PG2.1.1.3. Lisans 

programlarına yerleĢen 

öğrenci oranı 

 

% 10 
%3 

%3,5 %4 %4,5 %5 %5,5 

 

 

Stratejiler 

.S1.Dijital platformlarla öğrenciler akademik anlamda desteklenecektir. 

S2. Öğrencileri ilgi, yetenek ve ihtiyaçları doğrultusunda bir üst öğrenim 

programına hazırlayacak mesleki ve eğitsel rehberlik faaliyetleri 

yürütülecektir. 

S4. Okulda eğitimi verilen meslek alanlarının öğretim programı 

kazanımlarına uygun olarak kurum dıĢı etkinliklere katılım teĢvik 

edilecektir. 

S5. Okulda oluĢturulacak bilim kulübü aracılığıyla yerel düzeyde 

etkinliklerin düzenlemesi sağlanacaktır. 

S6. Sektörle iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, 

sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
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MALĠYETLENDĠRME 

 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

       

Genel Bütçe 62200 
0 

80000 
0 

9000 
00 

1000 
000 

1100 
000 

4422000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 90000 12000 
0 

1500 
00 

1800 
00 

2000 
00 

740000 

TOPLAM 71200 
0 

92000 
0 

1050 
000 

1180 
000 

1300 
000 

5162000 

MALĠYET TABLOSU 
 

 

STRATEJĠK AMAÇ/ 

HEDEF 

Plan Dönemi 

2024 2025 2026 2027 2028 

STRATEJĠK AMAÇ 

1 

     

Hedef 1.1 
100000 150000 160000 170000 190000 

STRATEJĠK AMAÇ 

2 

     

Hedef 2.1 
100000 150000 160000 170000 190000 

Hedef 2.2 
100000 150000 160000 170000 180000 

STRATEJĠK AMAÇ 

3 

     

Hedef 3.1 
112000 120000 130000 150000 185000 
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STRATEJĠK AMAÇ 

4 

     

Hedef 4.1 
100000 100000 120000 150000 188000 

GENEL YÖNETĠM 

GĠDERLERĠ 

200000 250000 280000 370000 367000 

TOPLAM 
712000 920000 1050000 1180000 1300000 
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V. BÖLÜM 

 

ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 

izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve 

ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme 

toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar 

görüĢülüp karara bağlanacaktır. 

 

 

Tablo13: İzleme değerlendirme süreci 
 

 

Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

GerçekleĢtirilme 

Zamanı 

Ġzleme Değerlendirme Dönemi Süreç 

Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 

Dönem 

Her yılın Haziran 

ayı içerisinde 

Göstergelerin gerçekleĢme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst 

yöneticiye sunulması 

Ocak 

Haziran 

Ġkinci 

Dönem 

Ġzleyen yılın 

ġubat ayı sonuna 

kadar 

Göstergelerin gerçekleĢme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst 

yöneticiye sunulması ve değerlendirilerek 

gerekli tedbirlerin alınması 
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ĠMZA SĠRKÜSÜ 

ÜST KURUL 

S. No Adı Soyadı Ünvanı Ġmza 

1 Selma DAĞLI Müdür  

2 Yunus ESENDERE Müdür BaĢyardımcısı  

3 Ece YILDIRIM Öğretmen  

4 Nurcan VURAL Okul Aile Birliği BaĢk.  

5 Mustafa DĠNÇER Öğretmen  

 

ĠMZA SĠRKÜSÜ 

EKĠP BĠLGĠLERĠ 

S. No Adı Soyadı Ünvanı Ġmza 

1 Süleyman KARAGÖZ Müdür Yardımcısı  

2 Ramazan POLAT Öğretmen  

3 Selver AZINARIĞ Veli  

4 Elif SEVGĠLĠ Öğrenci  

 


